
Schváleno v RM Chrudim dne 12.08.2024 pod číslem R/387/2024 

 

DODATEK č. 7 

ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

 537 16 Chrudim 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel: 
Název:    S T A K O společnost s ručením omezeným 

Sídlo společnosti   Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové 

Doručovací adresa   Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové  
  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních    telefon: 

b)   technických    telefon:   

d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby   

 

e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby 

      

f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce   

 

Telefon:     

E-mail:   

IČ:      422 28 468    

DIČ:    CZ 422 28 468                         

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:    50001511/0100  

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

Akce:  Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa 
 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL 

ze dne 01.12.2022, akce Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa 

 



 2 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 
Doplňuje se bod 2.28, který zní: 
 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě skutečností, kdy 
požadavky architekta stavby ovlivňují její finální provedení a též na základě oprávněných požadavků 
provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s. r. o., je třeba vyřešit následující 
změny a nutné práce a dodávky: 
 

Vícepráce v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ: 

- Rozdíl v barevnosti desek sportovních hal, dle požadavku architekta stavby, ohranění těchto desek 
a D+M souvisejících AL. lišt 

- Zvětšení výměr bourání asfaltové vozovky a náhrady materiálů, z důvodu realizace demontáže 
staré vodovodní přípojky a požadavku investora na provedení opravy na zámky v Opletalově ulici 
a náhrada materiálu podkladních vrstev okolo dešťové kanalizace ve dvoře, vč. odvozu a uložení 
vykopané zeminy nevhodné pro zpětný zásyp na skládce a dodávky materiálu pro zpětné zasypání 
výkopů. 

- Dle dohody a požadavku TDS náklady na vystavení oficiálních ověřených pasportů indexů inflace 
od vydavatele URS k měsíční fakturaci ve výši 50% pořizovací ceny. 

- Provedení lajnování malé tělocvičny v rozsahu požadavků provozovatele. 

- D+M přechodových lišt do dveřních otvorů a ramp pro vyrovnání výškových přechodů v místě 
dveří (SO01). 

- Přemístění již osazených desek obložení ve velké hale, dle požadavku architekta stavby, 

s ohledem na nerealizaci magnetického nátěru, začištění připojovací spáry AL dveří mezi 
místnostmi 1.2.02 a 1.2.03 (navazující na křivé stávající nadpraží a ostění) a nátěr SDK profilů a 
OSB desek na antracitovou barvu v místech, kde bude vidět pod obložení skrz rošty. 

- D+M soklových AL lišt a mezi SDK a dřevěné obložení, D+M měkčených nárazových krytů rohů 
v technických místnostech. 

- Přeosazení stávající kanalizační šachty dešťové kanalizace ve dvoře. 

- Osekání nesoudržných omítek na objektu SO03 (ve dvoře) vč. pomocného lešení. 
 

 

Méněpráce v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ: 
- Zmenšení rozsahu provedení obkladů z barevných desek 

- Změnu v parametrech některých barevných desek (v některých místech nebylo nutné dodávat 
desky s protipožární úpravou) 

- Odpočet AL lišt, které byly nahrazeny ohraněním desek 

- Zmenšení ochranných sítí V33 a V34 

 

 

Zrušení dříve schválených víceprací v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ 

 

- Magnetický nátěr na deskách velké haly – žádný výrobce barvy negarantuje její přilnavost na 
tento povrch. Provozovatel si dle potřeby vyřeší případné umístění reklam na magnetickou fólii. 

- Nerealizace části nátěrů na akustickém podhledu chodeb, jehož výměra byla do původního 
navýšení započítána. Provádění nátěrů na akustický podhled se ukázalo jako nevhodné řešení. 

 

 



 3 

Změny v režimu § 222 odst. (5) ZZVZ: 

 

Jedná se o doplnění interiérových podomítkových dilatačních lišt, vybourání zbytků kotvení pro 
basketbalové koše v sokolovně a zednické zapravení stěn, provedení nadezdívky římsy střechy S2 (směr 
do dvora) – vyrovnání roviny pro realizaci střešního pláště, provedení nabetonávky atiky u střechy S3, 
provedení stěny ze ztraceného bednění vedle zádveří (různé výšky podlahy parkoviště a zádveří), uložení 
trapézových plechů stropu pod ochozem malé haly (z důvodu špatného stavu zdiva v místě uložení 
trapézů bylo provedeno jeho vybourání a nahrazení vybetonovaným ložem), vyřezání kapes ve stávající 
skladbě střechy S1 pro montáž kotevního systému a jejich zpětné vyplnění betonem, zaizolování prostupů 
střešním pláštěm (sloupky opláštění VZT jednotek, konstrukce pod VZT jednotky, apod.), dodávku a 
montáž pomocného roštu pro SDK konstrukci stropního podhledu na chodbách SO02, z důvodu 
nemožnosti přímého kotvení kazetových částí podhledu do stropu (kolize s potrubím vedeným nad 

podhledy – VZT, ZTI, ÚT), tmelení spáry mezi copilitovou fasádou a krajním ŽB sloupem v malé hale 
(krajová pozice sloupů), doplnění exteriérových dilatačních lišt (použité u napojení sloupů a 
meziobjektových spár), použití pevnostní stěrky na KZP (kontaktní zateplovací systém) do výšky 2 m, 
kotvení KZS na ocelové sloupy a provedení impregnačního nátěru soklu do výšky 0,3 m. 
 

Dále se jedná o zvětšení ochranné sítě označené V35, a doplnění zátěží a kotvících bodů u některých 
ochranných sítí, vč. pomocného lešení, doplnění (rozšíření) D+M ochranné žíněnky, která je součástí 
výrobku V39 tak, aby byla umístěna po celém obvodu dopadové jámy, doplnění frekvenčních měničů pro 
rekuperační jednotky, které jsou součástí jednotek VZT 1 a VZT 3 - bez těchto měničů není možné 
rekuperaci ovládat systémem MaR, úpravu rozvaděčů RF a RVZT, dle aktuálních předpisů pro 
elektroinstalace, s ohledem na skutečně osazené VZT a jejich prvky, nastavení kabelu z důvodu přesunu 
rozvaděče audio v rámci boxu časoměřičů, přemístění nouzového svítidla nad dveřmi mezi místnostmi 
1.2.02 a 1.2.03 tak, aby bylo ze strany úniku, změnu provedení rozvaděče OS1, dle požadavku architekta 

stavby a osazení krabic pro montáž zapuštěných nouzových svítidel v m.č. 1.1.13, 1.1.14, 1.1.15 a 
záměna nouzového svítidla v m.č. 1.1.07 (nástropní místo piktogramového), doplnění uzemňovacího 
drátu a pospojení nového hromosvodu se stávajícím, D+M montážních boxů pro světla, kde není podhled 
a D+M led svítidla a 8 ks spínačů. 
 

Také se jedná o úpravu stávající lávky pro TV přenosy. Nově navržená konstrukce byla zkrácena, 
částečně zcela a částečně bude nahrazena původní konstrukcí, která byla zdemontována a je navržena její 
zpětná montáž, vč. doplnění dřevotřískových desek pro umístění TV kamer. Dále se jedná o změny 
v provedení kotvení v rámci realizace fasády z kopilitů - odpočet části nerealizovaných paždíků 
copilitové fasády (řada u podlahy), dopočet paždíku u schodiště, dopočet ocelových prvků pro kotvení 
paždíků copilitové fasády. Dále pak doplnění konstrukce ocelových prvků dveří v opláštění VZT 
jednotek, dopočet plochy opláštění ocelové konstrukce kolem VZT jednotek dle skutečnosti, dopočet 
patek pro kotvení dřevěných vazníků a dopočet zesílení hlavních sloupů haly příložkami v místě oslabení 
vlivem koroze (původní přechod země x vzduch). 
 

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 

2.1 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 85.138.217 Kč 17.879.026 Kč 103.017.243 Kč 

 

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

2.498.244 Kč 524.631,24  Kč 3.022.875,24 Kč 



 4 

Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 
1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ 

-516.446 Kč -108.453,66 Kč -624.899,66 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 1 
CELKEM 

1.981.798 Kč 416.177,58 Kč 2.397.975,58 Kč 
 

Cena dodatku č. 2 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

2.025.394 Kč 425.333 Kč 2.450.727 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

-747.361 Kč -156.946 Kč -904.307 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ 

-269.242 Kč -56.541 Kč -325.783 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 2 

CELKEM 
1.008.791 Kč 211.846 Kč 1.220.637 Kč 

 

Cena dodatku č. 3 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

1.321.684,00 Kč 277.553,50 Kč 1.599.237,50 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

-231.067,00 Kč -48.524,00 Kč -279.591,00 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ 

748.859,00 Kč 157.260,50 Kč 906.119,50 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ 

-69.768,00 Kč -14.651 Kč -84.419,00 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 3 

CELKEM 
1.769.708 Kč 371.639 Kč 2.141.347 Kč 

 

Cena dodatku č. 4 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

896.008,22 Kč 188.161,72 Kč 1.084.169,94 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

-25.667,35 Kč -5.390,14 Kč -31.057,49 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ 

304.099,97 Kč 63.861,00 Kč 367.960,97 Kč 

Záměna prací dle bodu 2.25. dodatku 

č. 4, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ 
-6.286,74 Kč -1.320,22 Kč -7.606,96 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 4 

CELKEM 
1.168.154,10 Kč 245.312,36 Kč 1.413.466,46 Kč 

 

Cena dodatku č. 5 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.26. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

2.240.063,03 Kč 470.413,236 Kč 2.710.476,266 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.26. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

-169.053,54 Kč -35.501,243 Kč – 204.554,783 Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Cena dodatku č. 6 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

1.374.770,75 Kč 288.701,86 Kč 1.663.472,61 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

- 117.281,22 Kč -24.629,06 Kč – 141.910,28 Kč 

 

Cena dodatku č. 7 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.28. 

dodatku č. 7, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

294.152,89 Kč 61.772,10 Kč 355.924,99 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.28. 

dodatku č. 7, v souladu s § 222 odst. 

(4) ZZVZ 
- 322.710,88 Kč -67.769,29 Kč - 390.480,17 Kč 

Zvýšení ceny díla o odpočet dříve 
schválených víceprací dle bodu 2.28. 

dodatku č. 7, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ 

-63.057,86 Kč -13.242,15 Kč -76.300,01 Kč 

Hodnota změn dle bodu 2.28. dodatku 

č. 7, v souladu s § 222 odst. (5) ZZVZ 
645.735,81 Kč 135.604,51 Kč 781.340,32 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 7 

CELKEM 
554.119,96 Kč 116.365,17 Kč 670.485,13 Kč 

 

 

Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena CELKEM  94.949.287,08 Kč 19.939.350,90 Kč   114.888.637,98 Kč 
 

 

3.1 

Článek 4. Cena 
Doplňuje se bod 4.9.: 
Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle 
dodatku č. 7 smlouvy o dílo, inflačně indexována. 
 

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 7: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny. 
4.2 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

4.3 Tento dodatek č. 7 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 7 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
 

 

V Chrudimi dne                            V Hradci Králové dne    
 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

…………………….  ……..……………………………………  

Ing. František Pilný, MBA   

starosta města     jednatel společnosti 
 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

 Digitálně podepsal 

Datum: 2024.08.15 

11:29:36 +02'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.08.19 

08:01:41 +02'00'







REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

554 119,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 554 119,96 116 365,19

0,0015,00% 0,00

670 485,15CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

93 VP

Popis

Elektroinstalace
Prvky fasády neobsažené ve VV (II.část)

Změna ochranných sítí

Dmtž vodov.přípojky v ul. Opletalova, dešť 
kanalizacena parkovišti (přesun hmot a suti,VS na 
zámky)

Zámečnícké konstrukce
Zámečnícké konstrukce

Změna ochranných sítí

Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a 
dohody s investorem

Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a 
dohody s investorem

Kód

88 VP

90 VP

66 MP

93 MP

88 MP
66 VP

104 VP
109b VP

113 VP Náklady na indexy měsíční fakturace
114 VP Lajnování v hale SO02
117 VP Doplnění obložení dopadové jámy žiněnkou V39
119 MP Magnetický nátěr 

226 705,56110 VP Práce nad rámec SOD - II.část

120 VP Doplnění prekvenčních měničů rekuperátorů
121 VP Přechodové lišty, rampy
122 VP Vícepráce dle požadavků architekta
123 VP Elektroinstalace
124 VP Vícepráce
125 VP Odpočet malby stropu

139 249,54
23 682,60

Cena bez DPH [CZK]

-299 953,36

-86 263,28

-236 447,60
47 066,87

72 836,30

74 709,81

424 555,52

5. 9. 2023

 
 

554 119,96

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

274 313,73

168 491,94

90 398,87

28 655,95

Cena s DPH [CZK]

56 950,91

513 712,18

-286 101,60

88 131,92

-104 378,57

-362 943,57

670 485,15

39 022,5032 250,00
19 561,3416 166,40
24 000,5919 835,20

-72 623,61-60 019,51
71 554,5659 136,00

64 190,8353 050,27
17 899,2014 792,73
17 820,2614 727,49
25 504,1021 077,77
-3 676,40-3 038,35

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -86 263,28
PSV - Práce a dodávky PSV -86 263,28
    763 - Konstrukce suché výstavby -10 992,78

    763b - Konstrukce suché výstavby - změna dle dohody s investorem -75 270,50

66 MP - Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a dohody s investorem

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -86 263,28

D PSV Práce a dodávky PSV -86 263,28

D 763 Konstrukce suché výstavby -10 992,78

1 K 7632235211 Dřevěný obklad profil CW+UW 75 deska OSB 1x12 
mm + DTD 1x16 mm - zrušen obklad T04 m2 -13,165 835,00 -10 992,78

VV -13,165                 "T04" -13,165
VV Součet -13,165

D 763b Konstrukce suché výstavby - změna dle dohody s investorem -75 270,50
2 K 7632235211f Změna materiálu desek obložení v malé hale a 

zrcadlovem sálu- dohoda s investorem m2 -171,605 100,00 -17 160,50

VV "změna materiálu desek v malé hale  a v zrcadlovém sálu 
EGER FLAMMEX  na lamino Kronospan, sleva 100Kč/m2"

VV -171,605 -171,605
VV Součet -171,605

3 K 7632235211g M a D Al lišty  - odpočet m -387,400 150,00 -58 110,00
VV "velká hala"-(2*85,7+26*3,1) -252,000
VV "malá hala"-(2*47,7+40) -135,400
VV Součet -387,400

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

66 MP - Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a dohody s investorem

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 709,81
PSV - Práce a dodávky PSV 74 709,81
    763a - Konstrukce suché výstavby - dle PD interiéru 74 709,81

66 VP - Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a dohody s investorem

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 709,81

D PSV Práce a dodávky PSV 74 709,81

D 763a Konstrukce suché výstavby - dle PD interiéru 74 709,81
1 K 7632235211b Rozdíl v barevnosti desek Flammex - velká hala m2 410,089 90,00 36 908,01

VV "cena desky v zákl.barvě - 1/3 plochy - 450Kč/m2"
VV "cena desky RAL 3028 - 1/3 plochy - 554Kč/m2"
VV "cena desky RAL 7043 - 1/3 plochy - 526Kč/m2"
VV "2/3 plochy desek v hale o 90Kč dražší"
VV 410,089 410,089

2 K 7632235211c Rozdíl v barevnosti lamino desek  -  malá hala + 
zrcadlový sál m2 32,170 40,00 1 286,80

VV "cena desky v zákl.barvě - 18 desek 220Kč/m2"
VV "cena desky RAL 7043 - 6 desek  - 260Kč/m2"
VV 32,17 32,170
VV Součet 32,170

3 K 7632235211d Rozdíl v barevnosti lamino desek  -  malá hala + 
zrcadlový sál m2 42,900 100,00 4 290,00

VV "cena desky RAL 2408015 + 2703040 - 8 desek - 
320Kč/m2"42,90 42,900

VV Součet 42,900

4 K 7632235211e M a D Al lišty dle nového členění v PD interiéru m 85,700 150,00 12 855,00
VV "velká hala"45+24*2-2*2,7-1,8+2*2,7-1,8-1,6-1-1,1 85,700
VV Součet 85,700

5 K 7632235211h Přípočet za ohranění desek místo Al lišt m 774,800 25,00 19 370,00
VV 2*387,4 774,800
VV Součet 774,800

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

66 VP - Změny dřevěného obložení dle PD  interiéru a dohody s investorem

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -299 953,36
767 - 2 - Nová lávka pro TV přenosy - zmenšení oproti zadání -235 114,30

767 - 3a - Paždíky u copilitové fasády - nerealizovaná část (spodní řada) -64 839,06

88 MP - Zámečnícké konstrukce

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -299 953,36

D 767 - 2 Nová lávka pro TV přenosy - zmenšení oproti zadání -235 114,30
1 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

250 do 500 kg kg -1 002,650 34,00 -34 090,10

VV 1112,92-2115,57 -1 002,650

2 M 13010936 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180 t -0,995 64 500,00 -64 177,50
VV (879,99*1,1-1963,0)*0,001 -0,995
VV Součet -0,995

3 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t -0,089 67 738,00 -6 028,68
VV (12,65*1,1-178,0)*0,001 -0,164
VV (67,98*1,1)*0,001 0,075
VV Součet -0,089

4 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t -0,023 145 544,00 -3 347,51
VV (3,83*1,1-27,0)*0,001 -0,023
VV Součet -0,023

5 M 13010014 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm t -0,077 100 722,00 -7 755,59
VV (35,9*1,1-83,0)*0,001 -0,044
VV (38,65*1,1-76,0)*0,001 -0,033
VV Součet -0,077

6 M 14550439a profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový140x80x4mm t 0,081 39 200,00 3 175,20

VV 73,82*1,1*0,001 0,081

7 M 13010016 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm t -0,033 135 000,00 -4 455,00
VV (38,65*1,1-76,0)*0,001 -0,033
VV Součet -0,033

8 M 5539990091 žárové zinkování kg -1 002,650 33,00 -33 087,45
VV 1112,92-2115,57 -1 002,650
VV Součet -1 002,650

9 M 5539990092 nátěr zámečnických konstrukcí kg -1 002,650 18,00 -18 047,70
VV -1002,65 -1 002,650
VV Součet -1 002,650

10 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg kg -48,020 103,00 -4 946,06

VV "zábradlí vč.okopových plechů a lanek"
VV 240,35-288,37 -48,020
VV Součet -48,020

11 M 553999012 zámečnické konstrukce žárově zinkovaná kg -23,985 61,00 -1 463,09
VV 240,35*1,1-288,37 -23,985
VV Součet -23,985

12 M 5539990092.1 nátěr zámečnických konstrukcí kg -48,020 17,00 -816,34
VV 240,35-288,37 -48,020
VV Součet -48,020

13 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg -503,880 31,00 -15 620,28
VV 436,12-940,0 -503,880
VV Součet -503,880

14 M 553470061 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
30/2mm m2 -22,600 1 967,00 -44 454,20

VV 23,4-46,0 -22,600
VV Součet -22,600

D 767 - 3a Paždíky u copilitové fasády - nerealizovaná část (spodní řada) -64 839,06

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

88 MP - Zámečnícké konstrukce

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 
profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t -0,380 32 000,00 -12 160,00

VV (-336,42-21,36-22,61)*0,001 -0,380
VV Součet -0,380

16 M 145503281 profil ocelový obdélníkový svařovaný 160x80x5mm t -0,394 77 000,00 -30 338,00
VV -357,78*1,1*0,001 -0,394
VV Součet -0,394

17 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t -0,025 72 000,00 -1 800,00
VV -22,61*1,1*0,001 -0,025
VV Součet -0,025

18 M 5539990091.1 žárové zinkování kg -380,390 26,00 -9 890,14
VV -336,42-21,36-22,61 -380,390
VV Součet -380,390

19 M 5539990093 nátěr ocelových konstrukcí kg -380,390 28,00 -10 650,92
VV -380,39 -380,390
VV Součet -380,390

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 424 555,52
767 - 1 - Úprava stávající ocelové lávky pro TV přenosy 149 449,38

767 - 3b - Paždíky u copilitové fasády - chybějící paždíky  ve VV (prosklenná fasáda u schodiště) 19 226,06

767 - 3c - Paždíky u copilitové fasády  - kotvení paždíků (chybí ve VV) 141 348,86

767 - 4 - M a D dveří do opláštění VZT jednotek 37 286,92

767 - 5 - Opláštění VZT jednotek 58 984,40

767 - 6 - Patky pro uložení lepených vazníků na stěnu 12 649,00

767 - 7 - Zesílení hlavních sloupů haly v místě oslabení korozí 2 190,90

hzs - Hodinové zúčtovací sazby 3 420,00

88 VP - Zámečnícké konstrukce

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 555,52

D 767 - 1 Úprava stávající ocelové lávky pro TV přenosy 149 449,38

1 K 767996804 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg kg 678,000 28,60 19 390,80

VV  "ocelová lávka v hale"
VV "hmotnost lávky dle skutečnosti"1178 1 178,000
VV "hmotnost lávky dle VV"-500,0 -500,000
VV Součet 678,000

2 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg kg 1 144,000 42,00 48 048,00

VV "zpětná montáž stávající lavky v nové pozici"1144,0 1 144,000
VV Součet 1 144,000

3 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 167,000 36,00 6 012,00
VV 167,0 167,000
VV Součet 167,000

4 M 55347016a rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
30/3mm m2 8,150 3 420,00 27 873,00

VV 5*1,63 8,150
VV Součet 8,150

5 K 767999001 Úpravy stávající lávky - sklápěcí zábradlí vč.zvýšení 
okop.plechu, úpravy bočních zábradlí soub 1,000 33 000,00 33 000,00

6 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 34,444 79,50 2 738,30

VV 34,444 34,444

7 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 34,444 132,00 4 546,61

8 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 34,444 135,00 4 649,94

9 K 762591140 Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami 
volně kladenými m2 8,150 88,50 721,28

VV "položení DTD desek na lávku"
VV 5*1,63 8,150

10 M 60722254 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm m2 8,150 303,00 2 469,45

D 767 - 3b Paždíky u copilitové fasády - chybějící paždíky  ve VV (prosklenná fasáda u schodiště)19 226,06
11 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 

profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,129 34 200,00 4 411,80

VV (61,12+67,82)*0,001 0,129
VV Součet 0,129

12 M 145503281 profil ocelový obdélníkový svařovaný 160x80x5mm t 0,067 77 000,00 5 159,00
VV "dělka 3,6m - 1kus"61,12*1,1*0,001 0,067
VV Součet 0,067

13 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,075 35 900,00 2 692,50
VV 67,82*1,1*0,001 0,075
VV Součet 0,075

14 M 5539990091.2 žárové zinkování kg 128,940 26,00 3 352,44
VV 128,94 128,940
VV Součet 128,940

15 M 5539990093 nátěr ocelových konstrukcí kg 128,940 28,00 3 610,32
VV 128,94 128,940
VV Součet 128,940

D 767 - 3c Paždíky u copilitové fasády  - kotvení paždíků (chybí ve VV) 141 348,86

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

88 VP - Zámečnícké konstrukce

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 
profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,888 34 200,00 30 369,60

VV "svislé části sloupů"38*13,68*0,001 0,520
VV "šikmé části sloupů"24*15,35*0,001 0,368
VV Součet 0,888

17 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,977 35 900,00 35 074,30
VV 0,888*1,1 0,977
VV Součet 0,977

18 M 5539990091.3 žárové zinkování kg 888,240 26,00 23 094,24
VV 519,84+368,40 888,240
VV Součet 888,240

19 M 5539990093 nátěr ocelových konstrukcí kg 888,240 28,00 24 870,72

20 K 953961213 Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 254,000 110,00 27 940,00

D 767 - 4 M a D dveří do opláštění VZT jednotek 37 286,92
21 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

50 do 100 kg kg 111,200 56,60 6 293,92

VV "SO02 1x jednokřídlé dveře a SO01 1 x dvoukŕídlé dveře - 
rám dveří a zárubeň"30,8+31+16,0+33,4 111,200

22 M 553000001 rám dveŕí  jednokřídlých a dvokřídlých z ocelových 
profilů kg 111,200 135,00 15 012,00

23 K 766660711 Montáž dveřních závěsů na křídlo a zárubeň 
jednokřídlových dveří kus 5,000 307,00 1 535,00

24 M 54932004 závěs dveřní šroubovací 15x96mm se závitem M7 100 
kus 0,140 21 800,00 3 052,00

VV (1*2+2*2*2+1*2*2)*0,01 0,140
25 M 5491639 kování dveřní petlice kus 4,000 375,00 1 500,00

26 M 5539990091 žárové zinkování kg 194,000 33,00 6 402,00

27 M 5539990092 nátěr zámečnických konstrukcí kg 194,000 18,00 3 492,00

D 767 - 5 Opláštění VZT jednotek 58 984,40

28 K 342151111 Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových 
panelů šroubovaných budov v do 6 m m2 24,495 581,00 14 231,60

VV 6,3*3,45                         "SO 01" 21,735
VV 2*0,6*2,3                         "SO 02" 2,760
VV Součet 24,495

29 M 55324760
panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální 
vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková 
š 1000/1054mm tl 100mm

m2 25,720 1 740,00 44 752,80

VV (6,3*3,45)*1,05                         "SO 01" 22,822
VV (2*0,6*2,3)*1,05                         "SO 02" 2,898
VV Součet 25,720

D 767 - 6 Patky pro uložení lepených vazníků na stěnu 12 649,00
30 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 

profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,127 34 200,00 4 343,40

VV 8*15,9*0,001 0,127
VV Součet 0,127

31 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,046 35 300,00 1 623,80
VV 41,6*1,1*0,001 0,046
VV Součet 0,046

32 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,094 35 900,00 3 374,60
VV 85,6*1,1*0,001 0,094
VV Součet 0,094

33 M 5539990091.4 žárové zinkování kg 127,200 26,00 3 307,20

D 767 - 7 Zesílení hlavních sloupů haly v místě oslabení korozí 2 190,90
34 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 

profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,030 34 200,00 1 026,00

VV 30*0,001 0,030
VV Součet 0,030

35 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,033 35 300,00 1 164,90
VV 30*0,001*1,1                   0,033
VV Součet 0,033

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 3 420,00
36 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 6,000 570,00 3 420,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 836,30
HSV - Práce a dodávky HSV 72 836,30
    1 - Zemní práce 2 842,50

    1-1 - Zásypový materiál SK - Eko 9 072,00

    5 - Komunikace pozemní 11 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 185,00

    997 - Přesun sutě 48 696,80

90 VP - Dmtž vodov.přípojky v ul. Opletalova, dešť kanalizacena parkovišti 
(přesun hmot a suti,VS na zámky)

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 836,30

D HSV Práce a dodávky HSV 72 836,30

D 1 Zemní práce 2 842,50
1 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

ručně m2 7,500 379,00 2 842,50

VV "požadavek majitele komunikace - zámky"
VV 13,5*1,8 24,300
VV 1,5*1,8 2,700
VV -19,5 -19,500
VV Součet 7,500

D 1-1 Zásypový materiál SK - Eko 9 072,00
2 M 58981121 recyklát betonový frakce 8/32 t 24,000 378,00 9 072,00

D 5 Komunikace pozemní 11 040,00

3 K 565175103 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m m2 7,500 1 020,00 7 650,00

4 K 577134031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm 
š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 7,500 452,00 3 390,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 185,00
5 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm m 7,500 158,00 1 185,00

D 997 Přesun sutě 48 696,80
6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 53,000 52,40 2 777,20

VV "zemina"41,0 41,000
VV "beton"12,0 12,000
VV Součet 53,000

7 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 742,000 11,70 8 681,40

VV "zemina"41*14 574,000
VV "beton"12*14 168,000
VV Součet 742,000

8 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 53,000 197,00 10 441,00

VV "zemina"41,0 41,000
VV "beton"12,0 12,000
VV Součet 53,000

9 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 41,000 342,00 14 022,00

10 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 12,000 143,00 1 716,00

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 8,000 58,80 470,40
VV "asfalt"8,0 8,000

12 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 112,000 14,90 1 668,80

VV 8,0*14 112,000

13 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 8,000 595,00 4 760,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

90 VP - Dmtž vodov.přípojky v ul. Opletalova, dešť kanalizacena parkovišti 
(přesun hmot a suti,VS na zámky)

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 8,000 520,00 4 160,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -236 447,60
PSV - Práce a dodávky PSV -236 447,60
    799 - Ostatní -236 447,60

93 MP - Změna ochranných sítí

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -236 447,60

D PSV Práce a dodávky PSV -236 447,60

D 799 Ostatní -236 447,60
1 M 999999143 Opona - síť - V33 kpl -1,000 183 993,20 -183 993,20

VV "původní rozměr - 24*8,5*4 x 332,60 = -271.400,0"
VV "nový rozměr - 18*7,3*2 x 332,60 = 87 406,76"
VV "rozdíl -183.993,24"-1,0 -1,000

2 M 999999144 Opona - síť - V34 kpl -1,000 52 454,40 -52 454,40
VV "původní rozměr - 24*4*2x491,15 = -94.300,0"
VV "nový rozměr 6*4*2+4,3*4+4,5*4x491,15 = 41.845,63"
VV "rozdíl -52.454,38"-1,0 -1,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

93 MP - Změna ochranných sítí

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 066,87
PSV - Práce a dodávky PSV 47 066,87
    799 - Ostatní 47 066,87

93 VP - Změna ochranných sítí

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 066,87

D PSV Práce a dodávky PSV 47 066,87

D 799 Ostatní 47 066,87
1 M 999999145 Opona - síť - V35 kpl 1,000 27 809,10 27 809,10

VV "původní rozměr - 11*3*2x 662,12= -43.700,0"
VV "nový rozměr 13,5*4*2x662,12 = 71.509,09"
VV "rozdíl 27.809,09"1,0 1,000

2 K 999999159 M a D olověné zátěže všité přímo do lemu sítě m 22,400 95,00 2 128,00

3 K 999999160 Montáž  kotvících bodů soub 4,000 750,00 3 000,00
4 M 553000001 kotvící bod - jakl 50/50 vč. oka a patlí kus 4,000 2 250,00 9 000,00
5 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 8,000 510,00 4 080,00

6 K 946112217 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m za každý den použití kus 1,000 743,00 743,00

VV "použití věží pro úpravu podhledu v místě kotvení sítí"1 1,000

7 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 0,880 78,60 69,17

VV 0,05*4*0,5*4*1,1 0,440
VV 0,10*4*1,1 0,440
VV Součet 0,880

8 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,880 136,00 119,68

9 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 0,880 134,00 117,92

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

93 VP - Změna ochranných sítí

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 682,60
D2 - Elektro materiál 0,00

a - Dopojení stávajících hromosvodů k nové části 3 431,80

b - Předělání hromosvodú u FVT 5 460,80

c - Změna montáže světel 14 790,00

104 VP - Elektroinstalace

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 682,60

D D2 Elektro materiál 0,00

D a Dopojení stávajících hromosvodů k nové části 3 431,80
1 M R položka.121 Drát uzem.  AlMgSi  pr.8mm montáž  vč.podpěr 

0,135kg/1m m 10,000 102,00 1 020,00

2 M 35431001 svorka uzemnění AlMgSi univerzální kus 16,000 41,80 668,80
3 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 581,00 1 743,00

D b Předělání hromosvodú u FVT 5 460,80
4 M R položka.121 Drát uzem.  AlMgSi  pr.8mm montáž  vč.podpěr 

0,135kg/1m m 16,000 102,00 1 632,00

5 M 35431001 svorka uzemnění AlMgSi univerzální kus 36,000 41,80 1 504,80
6 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 581,00 2 324,00

D c Změna montáže světel 14 790,00
7 K 741000005 Montážní box pro světlo 600 x 600 kus 11,000 1 059,00 11 649,00

VV "m.č.1.2.04"1,0 1,000
VV "m.č.1.2.05"1,0 1,000
VV "m.č.1.2.07"1,0 1,000
VV "m.č.1.2.08"1,0 1,000
VV "m.č.1.2.10"2,0 2,000
VV "m.č.1.2.11"4,0 4,000
VV "m.č.1.2.15"1,0 1,000
VV Součet 11,000

8 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 1,000 525,00 525,00

9 M 34835000 svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 
3000lm kus 1,000 1 240,00 1 240,00

10 M R položka.14 Spínač kolébkový 10A  řaz.1  IP54 nástěnný ks 8,000 172,00 1 376,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

104 VP - Elektroinstalace

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 139 249,54
HSV - Práce a dodávky HSV 132 982,55
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 234,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 748,39

PSV - Práce a dodávky PSV 4 556,99
    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 556,99

hzs - Hodinové zúčtovací sazby 1 710,00

109b VP - Prvky fasády neobsažené ve VV (II.část)

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 249,54

D HSV Práce a dodávky HSV 132 982,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 234,16
1 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 107,800 68,40 7 373,52

VV "sloupy u parkoviště"
VV 12*9,1-11*1,7 90,500
VV "objektové dilatace"
VV 4,0+9,0+4,3 17,300
VV Součet 107,800

2 M 59051500 profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou 
tkaninou m 113,190 268,00 30 334,92

VV 107,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 113,190

3 K 622251201
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za použití disperzní (organické) armovací hmoty 
stěrkování

m2 223,720 351,00 78 525,72

VV "pevnostní stěrka do výšky"

VV
2,0*(13,09+2,14+5,10-
2,0+2*(0,72+0,82)+1,42+15,18+4,01+9,01+46,56-2,4+5,26-
3,15+3,46+25,95-11*0,9*1,5)

223,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 748,39
4 K 977171223 Vrty do profilové oceli průměru přes 5 do 10 mm 

tloušťky přes 10 do 15 mm kus 332,970 50,30 16 748,39

VV 6*(0,43*(2,1+7,2)+2*3,55)*5 332,970

D PSV Práce a dodávky PSV 4 556,99

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 556,99
5 K 783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2 m2 55,914 81,50 4 556,99

VV
0,3*(13,09+2,14+5,1-
2,0+2*(0,72+0,82)+1,42+25,18+4,01+9,01+46,56-
2,7+28,76+5,26-3,15+3,46+25,95+20,01+1,2)

55,914

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 1 710,00
6 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 3,000 570,00 1 710,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

109b VP - Prvky fasády neobsažené ve VV (II.část)

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 226 705,56
01 - Interiérové dilatačníí lišty 6 296,40

02 - Dmt stávajících nosníků pro basket koše - sokolovna 8 003,78

03 - Nadezdívka římsy střechy S2 12 167,30

04 - Ztužující věnec atiky střechy S3 17 448,27

05 - Stěna ze ztrac bednění (zádveří 2.1.01) 7 356,83

06 - Uložení trapézových plechů stropu pod ochozem malé haly 32 327,82

07 - Vyŕezání kapes pro osazení záchytného systému na střeše S1 30 832,91

08 - Zaizolování prostupu povlakovou krytinou 10 836,70

09 - SDK 92 165,94

10 - Ostatní pomoc práce 9 269,61

110 VP - Práce nad rámec SOD - II.část

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 226 705,56

D 01 Interiérové dilatačníí lišty 6 296,40
1 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo 

dřevěných m 26,400 19,50 514,80

VV 2*2,1+2*2,1+1,8+4*2,5+2*2,1+2,0 26,400
2 M 19416050 profil dilatační stěnový Al s výztužnou tkaninou m 26,400 219,00 5 781,60

D 02 Dmt stávajících nosníků pro basket koše - sokolovna 8 003,78
3 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 872,00 1 744,00

4 K 310237261
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus 2,000 1 160,00 2 320,00

5 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 666,00 1 332,00

6 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 4,000 87,30 349,20

VV 2,0*1,0*2 4,000

7 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,552 1 750,00 966,00

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,728 13,30 102,78

VV 0,552 0,552
VV 0,552*14 'Přepočtené koeficientem množství 7,728

9 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,552 436,00 240,67

10 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,552 332,00 183,26

11 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,569 1 346,00 765,87

D 03 Nadezdívka římsy střechy S2 12 167,30

12 K 310279842 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 1,325 7 397,00 9 801,03

VV 44,16*0,20*0,15 1,325

13 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 1,758 1 346,00 2 366,27

D 04 Ztužující věnec atiky střechy S3 17 448,27
14 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,071 4 640,00 4 969,44

VV 0,35*(10,20+3,1)*0,23 1,071
15 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 6,199 738,00 4 574,86

VV 0,23*(0,35+10,20+10,55+2,75+3,1) 6,199
16 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 6,199 142,00 880,26

17 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 0,058 55 887,00 3 241,45

VV "10"4*15*0,62*0,001 0,037
VV "8"53*1,0*0,39*0,001 0,021
VV Součet 0,058

18 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,810 1 346,00 3 782,26

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

110 VP - Práce nad rámec SOD - II.část

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 05 Stěna ze ztrac bednění (zádveří 2.1.01) 7 356,83

19 K 311113144
Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

m2 2,279 1 994,00 4 544,33

VV 1,74*1,31 2,279
20 K 313361821 Výztuž obkladových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,051 55 147,00 2 812,50

VV 2,279*0,30*75*0,001 0,051

D 06 Uložení trapézových plechů stropu pod ochozem malé haly 32 327,82

21 K 974032167 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm m 21,860 326,00 7 126,36

22 K 974032169 Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo 
tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 21,860 82,80 1 810,01

23 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 1,312 13 100,00 17 187,20

VV 21,86*0,15*0,40 1,312

24 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 1,946 1 750,00 3 405,50

25 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,946 436,00 848,46

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 27,244 13,30 362,35

VV 1,946 1,946
VV 1,946*14 'Přepočtené koeficientem množství 27,244

27 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,946 816,00 1 587,94

D 07 Vyŕezání kapes pro osazení záchytného systému na střeše S1 30 832,91
28 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,525 6 030,00 3 165,75

VV 0,5*0,5*21*0,10 0,525

29 K 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 42,000 64,80 2 721,60

VV 21*(4*0,5) 42,000

30 K 712340844 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z 
pásů NAIP přitavených bodově ZKD vrstvu m2 126,000 9,20 1 159,20

VV 42*3 'Přepočtené koeficientem množství 126,000

31 K 713300851 Odstranění tepelné izolace z desek bez povrchové 
úpravy m2 5,250 222,00 1 165,50

VV 0,5*0,5*21 5,250

32 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,417 2 250,00 3 188,25

33 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,417 436,00 617,81

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 19,838 13,30 263,85

VV 1,417 1,417
VV 1,417*14 'Přepočtené koeficientem množství 19,838

35 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 1,386 12 100,00 16 770,60

VV 1,417-0,031 1,386

36 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,031 4 980,00 154,38

37 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 1,208 1 346,00 1 625,97

D 08 Zaizolování prostupu povlakovou krytinou 10 836,70
38 K 712400931 Příplatek k opravě povlakové krytiny přes 10° do 30° za 

správkový kus fóliemi kus 113,000 95,90 10 836,70

VV "kruhový přúŕez"
VV "S2 táhla"8,0 8,000
VV "S1 záchytný systém"21+6+2+2+7+8+1 47,000
VV "čtvercový prúřez"

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "S4"
VV "opláštění VZT"21,0 21,000
VV "rám pod VZT"12 12,000
VV "VZT"2,0 2,000
VV "S6"
VV "opláštění VZT"12-9 3,000
VV "rámy pod VZT"6+10 16,000
VV "VZT"2,0+2,0 4,000
VV Součet 113,000

D 09 SDK 92 165,94
39 K 763431103a Montáž  samonosného rastru š do 2500 mm m2 179,146 404,00 72 374,98

VV "mč 2.1.02"18,67 18,670
VV "2.1.16"15,45*0,8 12,360
VV "2.1.09"15,36*0,8 12,288
VV "2.1.05"67,42*0,9 60,678
VV "2.2.02"38,95*0,9 35,055
VV "2.2.05"47,17*0,85 40,095
VV Součet 179,146

40 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 192,230 43,80 8 419,67
VV "mč 2.1.02"2,62*5 13,100
VV "2.1.16"1,75*9 15,750
VV "2.1.09"1,37*15 20,550
VV "2.1.05"1,83*33 60,390
VV "2.2.02"1,5*10 15,000
VV 1,84*12 22,080
VV "2.2.05"2,16*21 45,360
VV Součet 192,230

41 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 98,400 32,80 3 227,52
VV "mč 2.1.02"6*0,4*2 4,800
VV "2.1.16"14*0,4*2 11,200
VV "2.1.09"15*0,4*2 12,000
VV "2.1.05"36*0,4*2 28,800
VV "2.2.02"29*0,4*2 23,200
VV "2.2.05"23*0,4*2 18,400
VV Součet 98,400

42 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 3,256 828,00 2 695,97
VV "kastlík nad Al dveřní sestavou v recepci"
VV (0,85*2+0,15)*1,76 3,256

43 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 3,550 279,00 990,45
VV "čela k strop podhledům mč 1.1.10"
VV 3,55 3,550

44 K 763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 11,950 373,00 4 457,35
VV "čela k strop podhledům mč  1.1.05 a 2.1.09""
VV 5,55+1,60 7,150
VV 4,8 4,800
VV Součet 11,950

D 10 Ostatní pomoc práce 9 269,61
45 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 

v rozsahu přes 80 do 100 % m2 16,900 82,30 1 390,87

VV 1,8*2,0+1,8*2,0+0,5*1,0+2,5*1,0+2,0*2,0+1,5*1,8 16,900

46 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 15,150 87,30 1 322,60

VV (1,8+1,8+0,5+2,5+2,0+1,5)*1,5 15,150

47 K 317661142 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým 
šířky spáry přes 15 do 40 mm m 7,330 246,00 1 803,18

VV "mezi copil fasádou a žb sloupem"8,17-3*0,28 7,330

48 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,845 2 250,00 1 901,25

49 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,845 436,00 368,42

50 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 165,620 13,30 2 202,75

VV 0,845*14 11,830
VV 11,83*14 'Přepočtené koeficientem množství 165,620

51 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,845 332,00 280,54

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 250,00
    VRN9 - Ostatní náklady 32 250,00

113 VP - Náklady na indexy měsíční fakturace

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 250,00

D VRN9 Ostatní náklady 32 250,00
1 K 091804000 Náklady na nákup protokolů indexů - vývoje cen 

stavebních materiálů po dobu výstavby soub 0,500 64 500,00 32 250,00

VV "měsíc 02/2023 1 500,0"
VV "měsíc 03/2023 1 000,0"
VV "měsíc 04/2023 1 500,0"
VV "měsíc 05/2023 1 000,0"
VV "měsíc 06/2023 2 000,0"
VV "měsíc 07/2023 3 500,0"
VV "měsíc 08/2023 4 500,0"
VV "měsíc 09/2023 4 000,0"
VV "měsíc 10/2023 4 500,0"
VV "měsíc 11/2023 4 500,0"
VV "měsíc 12/2023 4 000,0"
VV "měsíc 01/2024 4 500,0"
VV "měsíc 02/2024 4 000,0"
VV "měsíc 03/2024 4 000,0"
VV "měsíc 04/2024 4 000,0"
VV "měsíc 05/2024 4 000,0"
VV "měsíc 06/2024 4 000,0"
VV "měsíc 07/2024 4 000,0"
VV "měsíc 08/2024 4 000,0"
VV "celkem 64 500,0Kč"1,0*0,5 0,500

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

113 VP - Náklady na indexy měsíční fakturace

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 166,40
PSV - Práce a dodávky PSV 16 166,40
    783 - Dokončovací práce - nátěry 16 166,40

114 VP - Lajnování v hale SO02

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 166,40

D PSV Práce a dodávky PSV 16 166,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 166,40

1 K 783998211
Lakovací nátěr podlah dřevěných Příplatek k cenám za 
provedení vodorovného značení (lajnování), šířky do 
50 mm

m 192,000 84,20 16 166,40

VV "volejbal a badminton v hale SO02"192,0 192,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

114 VP - Lajnování v hale SO02

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 835,20
PSV - Práce a dodávky PSV 19 835,20
    799 - Ostatní 19 835,20

117 VP - Doplnění obložení dopadové jámy žiněnkou V39

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 835,20

D PSV Práce a dodávky PSV 19 835,20

D 799 Ostatní 19 835,20
1 M 999999149 Žíněnka - V39 m 6,160 3 220,00 19 835,20

VV "ve VV "-8,0 -8,000
VV "skutečnost"2*(4,5+2,58) 14,160
VV Součet 6,160

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

117 VP - Doplnění obložení dopadové jámy žiněnkou V39

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -60 019,51
PSV - Práce a dodávky PSV -60 019,51
    783 - Dokončovací práce - nátěry -60 019,51

119 - MP Magnetický nátěr 

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -60 019,51

D PSV Práce a dodávky PSV -60 019,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry -60 019,51
1 K 783009211 Magnetický nátěr m2 -82,320 630,00 -51 861,60

VV -2,8*2,10*14 -82,320

2 K 783813111 Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů z desek 
na bázi dřeva m2 -82,320 99,10 -8 157,91

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

119 - MP Magnetický nátěr 

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 136,00
D13 - Doplnění frekvenčních měničů do VZT jednotek 59 136,00

120 VP - Doplnění prekvenčních měničů rekuperátorů

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 136,00

D D13 Doplnění frekvenčních měničů do VZT jednotek 59 136,00
1 K 1 UNI 127/1520-T-1-C-V1-G-1,4H-B-K doplnění FM 

MicroMax 180W kus 1,000 25 792,00 25 792,00

2 K 2 UNI 388/2690-T-1-D-V3-G-1,4-B-K doplnění FM 
MicroMax 370W kus 1,000 28 196,00 28 196,00

3 K 3 Elektropojení soub 1,000 2 112,00 2 112,00
4 K 4 Doprava soub 1,000 3 036,00 3 036,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

120 VP - Doplnění prekvenčních měničů rekuperátorů

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 050,27
PSV - Práce a dodávky PSV 53 050,27
    776 - Podlahy povlakové 53 050,27

121 VP - Přechodové lišty, rampy

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 050,27

D PSV Práce a dodávky PSV 53 050,27

D 776 Podlahy povlakové 53 050,27
1 K 776421312a Montáž přechodových lepených lišt m 21,830 171,00 3 732,93

VV "SO01"1,0+1,6+1,6+1,58+1,9+1,6+1,1+2,7+2,7+1,1 16,880
VV "So02"1,75+1,6+1,6 4,950
VV Součet 21,830

2 M 137560001 lišta nerezová - přechodový plech tl.2mm šířky 60-
260mm m 24,013 1 180,00 28 335,34

3 K 776429001
M a D rampy šíř. 2700mm, dél. 650mm, žárově 
zinkovaný protiskluzny plech tl.5mm vč. podkladní 
konstrukce

kus 1,000 10 172,00 10 172,00

VV 0,000108143181572402*9247 'Přepočtené koeficientem 
množství 1,000

4 K 776429002
M a D rampy šíř. 1700mm, dél. 800mm, žárově 
zinkovaný protiskluzny plech tl.5mm vč. podkladní 
konstrukce

kus 1,000 8 450,00 8 450,00

5 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný - frérování 
prostupů skrz lišty - protikus panik.kování hod 4,000 590,00 2 360,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

121 VP - Přechodové lišty, rampy

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 792,73
01 - Přemístění desek obložení haly SO01 5 592,00

02 - Začištění připojovací spáry al.dveří mezi mč 1.2.02 a 1.2.03 9 200,73
    03 - Nátěr SDK profilů pod rošty 1 572,75

122 VP - Vícepráce dle požadavků architekta

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 792,73

D 01 Přemístění desek obložení haly SO01 5 592,00
1 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 12,000 466,00 5 592,00

VV "přemístění desek dle požadavku investora"
VV "1.fáze"6 6,000
VV "2.fáze"6,0 6,000
VV Součet 12,000

D 02 Začištění připojovací spáry al.dveří mezi mč 1.2.02 a 1.2.03 9 200,73
2 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 431,00 6 896,00

3 M 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 
9mm m 8,250 46,30 381,98

VV 3,25+2*2,5 8,250
4 M 001 materiál  - lepidlo s perlinkou, štuk a barva soub 1,000 350,00 350,00

D 03 Nátěr SDK profilů pod rošty 1 572,75
5 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí m2 11,650 135,00 1 572,75

VV "nátěr SDK profilů pod rošty"
VV "mč 1.2.02"(32,49-2*1)*(0,05*4+0,015) 6,555
VV "mč 1.1.06"13,24*(0,05*4+0,015) 2,847
VV "mřížky pod topením"
VV 120*0,015*2*(0,5+0,08) 2,088
VV 0,05*0,08*40 0,160
VV Součet 11,650

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

122 VP - Vícepráce dle požadavků architekta

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 727,49
741 - 1 - Úprava rozvadečů  FVE a VZT 8 290,60

741 - 2 - Prodloužení kabeláže - box časoměřičů 181,79

741 - 3 - Pŕemístění nouzového svítidla 833,10

741 - 4 - Nástřik rozvadečů dle poždavku architekta 1 077,00

741 - 5 - Nouzové svítidlo navíc místo piktogramu mč1.1.07+krabice pro mont.zapušťených nouzáků míst 2.2.12-154 345,00

123 VP - Elektroinstalace

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 727,49

D 741 - 1 Úprava rozvadečů  FVE a VZT 8 290,60
1 K 741120501 Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 

žil uložených volně (např. CGSG) m 25,000 28,00 700,00

VV 8+8+4+3+2 25,000

2 M 2000000555 Vodič jednožilový (H05V-K) CYA 1,00 oranžová 
flexibilní, měděný m 8,000 4,10 32,80

3 M 2000000556 Vodič jednožilový (H05V-K) CYA 1,00 rudá flexibilní, 
měděný m 8,000 4,10 32,80

4 M 2000000642 Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 4 světlemodrá 
flexibilní, měděný m 4,000 13,90 55,60

5 M 2000000654 Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 6 černá flexibilní, 
měděný m 3,000 20,80 62,40

6 M 2000000614 Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 2,50 černá flexibilní, 
měděný m 2,000 9,00 18,00

7 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 334,00 334,00

8 M 35822158 jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 479,00 479,00

9 K 741900001 Dodávka relé a patice kus 1,000 950,00 950,00

10 K 741900002 Úprava PE a N - měď 20x5 - pro rozvaděč FVE, VZT, 
RH Pole 1 m 2,000 1 493,00 2 986,00

11 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 528,00 2 640,00
VV "provoz a kontrolka na dveřích(chybné zap.v projektu"5,0 5,000
VV Součet 5,000

D 741 - 2 Prodloužení kabeláže - box časoměřičů 181,79
12 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 3,000 40,70 122,10

13 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 3,450 17,30 59,69

VV 3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,450

D 741 - 3 Pŕemístění nouzového svítidla 833,10
14 K 741900003 M a D protipožární krabice kus 1,000 774,00 774,00

15 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 1,000 27,60 27,60

16 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x1,5mm2

m 1,000 31,50 31,50

D 741 - 4 Nástřik rozvadečů dle poždavku architekta 1 077,00
17 K 741900004 Nástřik krabice OS1 - černá barva lesklá kus 1,000 337,00 337,00

18 K 741900005 Nástřik krabice OS1 - bílá barva (základní nátěr) kus 1,000 740,00 740,00

D 741 - 5 Nouzové svítidlo navíc místo piktogramu mč1.1.07+krabice pro mont.zapušťených nouzáků míst 2.2.12-154 345,00
19 K 741900006 M a D krabice do pohledu kus 3,000 715,00 2 145,00
20 K 741900007 Nouzové svítidlo kus 1,000 2 200,00 2 200,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

123 VP - Elektroinstalace

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 077,77
PSV - Práce a dodávky PSV 21 077,77
    776 - Podlahy povlakové 18 178,77

    01 - Úprava osazení výšky poklopu 2 899,00

124 VP - Vícepráce

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 077,77

D PSV Práce a dodávky PSV 21 077,77

D 776 Podlahy povlakové 18 178,77
1 K 77600009 M a D lišty soklové hliníkové výš. 40mm m 64,680 165,00 10 672,20

VV "mč 1.2.02(ochoz)"
VV 2*(0,55*2+32,5-1,0-1,8)*1,05 64,680

2 K 77600010 M a D lišty hliníkové mezi SDK a dřevěným obložením m 99,645 66,00 6 576,57
VV "m.č. 1.1.01 a 2.1.17"
VV 24,0*2*1,05 50,400
VV (13,3+12,0+21,6)*1,05 49,245
VV Součet 99,645

3 K 77600011 M a D nárazových krytů rohů. dél.70mm - Manutan 
expert kus 3,000 310,00 930,00

D 01 Úprava osazení výšky poklopu 2 899,00
4 K 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 

mříží pl do 0,6 m2 kus 1,000 112,00 112,00

5 K 953171001 Osazování poklopů litinových nebo ocelových 
hmotnosti do 50 kg - chladící věže kus 1,000 312,00 312,00

VV "použije se stávající"1,0 1,000

6 K 895941321 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 195 mm kus 1,000 717,00 717,00

7 M 59223860 skruž betonová středová pro uliční vpusť 
450x195x50mm kus 1,000 465,00 465,00

8 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 3,000 431,00 1 293,00
VV "vybourání, začištění límce pod litinový poklop"3,0 3,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

124 VP - Vícepráce

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 038,35
PSV - Práce a dodávky PSV -3 038,35
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -3 038,35

125 VP - Odpočet malby stropu

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 038,35

D PSV Práce a dodávky PSV -3 038,35

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 038,35

1 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 -22,308 94,70 -2 112,57

VV "RAL 7016 Jupol Gold"
VV "barevné kazety na stropě"
VV "mč 2.1.116"-1,2*(1,955-0,495) -1,752
VV -1,2*2,195 -2,634
VV "mč 1.1.05"-1,2*(2,4+2,845+2,19+2,4) -11,802
VV "mč 2.2.02"-0,6*(0,92-0,32) -0,360
VV -4*1,2*1,2 -5,760
VV Součet -22,308

2 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 -22,308 41,50 -925,78

VV "RAL 7016 Jupol Gold"
VV "barevné kazety na stropě"
VV "mč 2.1.116"-1,2*(1,955-0,495) -1,752
VV -1,2*2,195 -2,634
VV "mč 1.1.05"-1,2*(2,4+2,845+2,19+2,4) -11,802
VV "mč 2.2.02"-0,6*(0,92-0,32) -0,360
VV -4*1,2*1,2 -5,760
VV Součet -22,308

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 7

125 VP - Odpočet malby stropu

Strana 2 z 2






	D7 k podpisu
	Plná moc

